administrativa, com apoio nos setores de recursos humanos,
gestão  de  material  e  finanças  no  âmbito  da  Câmara
Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN
Contratada.................:  Manoel  L  de  Medeiros,  inscrita  no
CNPJ/MF  sob  o  n.º  27.140.471/0001-51,  no  valor  global  R$
39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais),  dividido em 12
(doze)  parcelas  mensais  no  valor  de  R$  3.300,00  (três  mil  e
trezentos reais).

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2024  Órgão  001  –  Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade